
ДЕТСКОЕ МЕНЮ

                              Куриный суп с яйцом                                                                                                                                                                                                                    

  Овощной крем суп 

                                                                Суп с фрикадельками 

СУПЫ

350 р

400 р

400р

250 гр

250 гр

220 гр

                              Салат из свежих огурцов и помидоров

  Цезарь с курицей 

САЛАТЫ

350 р

450 р

170 гр

140 гр

                              Спагетти с индейкой в сливочном соусе

  Бургер с картофелем фри 

                                                                Куриные котлеты с пюре  

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

350 р

750 р

500р

250 гр

200 гр

250 гр

                             Спагетти с маслом

  Рис с маслом 

                                                                Картофель фри  

ГАРНИРЫ

300 р

300 р

300 р

150 гр

150 гр

150 гр

                                                                Овощи на пару   300 р150 гр

                             Блинчики

  Сырники 

                                                                Фруктовый салат  

ДЕСЕРТЫ

300 р

300 р

400 р

140 гр

150 гр

210 гр
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